
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 
VALDYBOS POSĖDIS 

 
2022 m. gegužės 26 d. Nr.22/01 

Klaipėda 
 
 

 Posėdis įvyko gegužės 26 d. 17 val. 
 Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė. 
 Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 
 Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 
Ėringienė, Birutė Uselienė, Alma Angelija Alvinskienė (VLMA finansininkė). 
 
 
 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl dalyvavimo LR muitinės sąskrydyje „Karklė 2022“ 
2. Dėl VLMA einamųjų reikalų. 
3. Dėl VLMA planuojamų renginių pasibaigus karantinui. 
 

  
 

SVARSTYTA. Dėl dalyvavimo LR muitinės sąskrydyje „Karklė 2022“. 
VLMA pirmininkė R.Takinienė informavo, kad yra gautas kvietimas dalyvauti LR muitinės 

departamento birželio 17 d. organizuojame sąskrydyje „Karklė 2022“.  
NUTARTA.  
1. Deleguoti Renatą Takinienę ir Jolantą Locaitienę dalyvauti LR muitinės sąskrydyje „Karklė 

2022“. 
2. Įpareigoti Jolantą Locaitienę nupirkti sveikinimo – VLMA pristatymo dovaną. 

  

SVARSTYTA. Dėl VLMA einamųjų reikalų. 
Finansininkė Alma Angelija Alviskienė pranešė, jog gegužės mėn. pateiktos finansinės 

ataskaitos – deklaracijos VMI ir Registrų centrui. Pirmininkė Renata Takinienė pranešė, jog 
balandžio 4 d. dalyvavo virtualioje Atkurtos Klaipėdos TM 31-nerių metų paminėjimo šventėje, 
kurios metu buvo ne tik VLMA vardu pasveikinti KTM darbuotojai, bet ir pristatyta VLMA veikla. 
 NUTARTA. 
 1. Pritarti VLMA einamųjų reikalų ataskaitai.  
  
 

SVARSTYTA. Dėl VLMA planuojamų renginių pasibaigus karantinui. 
Valdybos nariai pasidžiaugė, kad COVID-19 karantinas pasibaigė, todėl nuspręsta atnaujinti 

VLMA organizuojamų renginių koncepciją. Jolanta Locaitienė pasiūlė organizuoti kelionę į Kauną, 
šiemet paskelbtą Europos kultūros sostinę, aplankant žymias, istorines vietoves. Finansininkė Alma 
Alvinskienė pranešė, jog per praėjusius paskutinius porą metų iš VMI buvo gauta 781,80 Eur ir 
589,54 Eur. Viso: 1371,34 Eur. Įvertinus aplinkybę, jog dėl COVID-19 paskelbto karantino nebuvo 
galimybės keliauti, šitie pinigai susitaupė ir būtų galima suorganizuoti įdomesnę, tolimesnę kelionę į 
šalis kaimynes – į Latviją arba į Lenkiją. Juolab, kad VLMA sąskaitoje yra virš 4000 Eur.  

 
NUTARTA. 



1. Pritarti idėjai organizuoti renginį ir pavesti valdybos nariams sekančio posėdžio metu 
pateikti konkrečius pasiūlymus. 
 
Posėdžio pirmininkė         Renata Takinienė 
 
Posėdžio sekretorė         Edita Urbonė 


